
Formandens beretning til generalforsamlingen 11 juni 2016

Velkommen til generalforsamling nummer 54 i grundejerforeningen Nordskovhusene, vi skal have 
valgt en dirigent, nogen frivillige til denne opgave?

Sommersæsonen 2015 startede med vores fælles sociale vejdag, der var et godt fremmøde, så der 
blev løst mange mindre vedligeholdelsesopgaver, fortsætter den kommende bestyrelse med denne 
tradition, kan jeg kun opfordre til at dukke op! 
Aftenen efter vejdagen lagde Mette og Bjarne hus til en dejlig grill komsammen, hvor dagens 
opgaver blev evalueret grundigt. 
Tak til Mette og Bjarne for at åbne deres døre på denne lidt regnvåde aften!

Som de fleste sikkert allerede ved har bestyrelsen vurderet at prisen for at få renoveret vores veje af 
een omgang, højere end foreningen er klar til at betale, vi har derfor haft den lokale entrepenør ude 
og lappe for ca. 50000 kr yderligere sidste år, forhåbningen er at hvis der fortsættes på denne måde 
kan vejene nå, og holde, en lidt højere standard end de har i dag. 

I løbet af vinteren væltede der igen et par træer således at vores veje var spærret et par steder en 
morgen. En stor ros til den indsats der blev gjort for at rydde vejene, der allerede få timer efter 
solopgang var passable igen.

Bestyrelsen opfordrer til at der laves ”lokale” nabo netværk der kan holde øje med om der er behov 
for oprydning eller anden indsats.

Der har ikke været mange henvendelser til bestyrelsen i år, dem jeg vil nævne, da de kan have 
betydning for flere, har drejet sig om vand på primært to grunde, den ene op mod en af vores nabo 
grundejerforeninger.
Bestyrelsens holdning, ind til nu i hvert fald, er at vi assistere og bakker op i nødvendigt omfang, 
men at foreningen ikke driver hverken konkrete eller principielle sager. 

Vores, igennem mange år, trofaste bestyrelses medlem og tidligere formand Poul Gandrup har valgt 
ikke at genopstille til posten i år. Jeg vil meget gerne takke Poul for det uvurderlige arbejde han 
utrætteligt har udført for foreningen i noget der ligner 20 år, det sociale sindelag du lægger for 
dagen og de ideer du har gennemført for vores forening er så markante at de nærmest har modeleret 
bestyrelsen til det den er i dag. Tak for den store indsats! 

Dette bliver min sidste beretning for denne omgang, da jeg ligeledes har valgt ikke at genopstille til 
en ny tørn.
Tak til den øvrige bestyrelse for deres tålmodighed og de mange gode møder og efterfølgende 
ostemadder i prima selskab, den del af ”arbejdet” kommer jeg til at savne.

Med disse ord vil jeg afslutte årets beretning og ønske jer alle en god sommer.


